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§ 8 Asianro 2045/00.01.02.00/2020 

 

 

Kuopion maaseutualueiden liikenteen ja liikkumisen kumppanuuspöydän lii-

kennekyselyn toteutus Nilsiän alueella. 
 

 

 

 

 

 Pitäjäraatialueiden yhteisen liikkumisen ja liikenteen kumppanuuspöydän 

työryhmä on kokoustanut 28.1.2020.  

 

Työryhmässä käytiin läpi Kuopion seudun liikennejärjestelmätyön aiesopi-

mus sekä käsiteltiin Nilsiän pitäjäraadin luonnosteleman kyselyn saatekirje 

sekä kyselylomakeluonnospohja. 

Työryhmässä päätettiin, että kyselyn toteutus viedään jokaiselle raatialu-

eelle tarkempaan suunnitteluun ja jokainen raati voi muokata kyselyn to-

teutuksen omalle alueelleen sopivaksi sekä muokata luonnoksen pohjalta 

itse kyselyn rakennetta.  

 

Yksi keskeinen toimenpide, jolla pyritään selvittämään raatialueiden asuk-

kaiden liikkumisen ja liikenteen palvelujen tarvetta, on siis asukkaille 

suunnatun liikennekyselyn järjestäminen. Kyselyllä pyritään selvittämään 

nykyinen liikennepalvelujen käyttö ja mahdollinen tarve. Tärkeää on myös 

selvittää asukkaiden ja käyttäjien arvoja ja asenteita erityisesti joukkolii-

kennetyylisesti järjestettyjen liikennepalvelujen käyttöön, sähköisiä palve-

luja kohtaan. 

 

Kyselyn toteuttamisen aikataulu ja muut seikat ovat vielä suunnitteluvai-

heessa ja niihin voidaan yhteisesti vaikuttaa. Tällä hetkellä valmisteluun 

vaikuttaa merkittävästi se, että Suomessa on Korona-pandemian takia 

voimassa merkittävät poikkeusolojen säädökset. Kyselyä ei kokoontumis-

rahoitusten takia voida toteuttaa alkuperäisessä muodossaan. Savon am-

matti- ja aikuisopiston liiketalouslinjan opiskelija on aloittanut työssäoppi-

misjakson Kuopion kaupungilla ja hän osallistuu kyselyn toteutukseen sekä 

tulosten käsittelyyn ja analysointiin. Opiskelija on kotoisin Karttulasta ja 

hänen toimipisteensä on Karttulan asukastuvalla. 

 

Tietoa kyselytutkimuksesta ja vastausten merkityksestä välitetään ennen 

kyselyn toteuttamista asukkaille paikallislehtien välityksellä ja aktiivisesti 

myös muissa medioissa.  

 

Jokainen pitäjäraati organisoi itse kyselyn toteuttamisen. 

 

Kyselyn tulokset kootaan keskitetysti Nilsiän pitäjäraadin toimesta. 
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Päätösehdotus  

 

Puheenjohtaja: Päätetään liikennekyselyn käytännön toteutuksesta Nilsiän 

pitäjäraadin alueella tämän hetkisen tilanteen pohjalta.  

 

 

Päätös Päätettiin, että kysely toteutetaan sekä sähköisenä sekä kotiin jaettavana 

palautuskuorellisena kirjekyselynä. Kirjekuorien käsittely postitusvalmiiksi 

hoidetaan raadin jäsenten toimesta. Kysytään kirjastolta monistusmahdol-

lisuutta. Ilkka pyytää jakelusta tarjoukset. Jukka huolehtii kirjekyselyn 

monisteet ja kirjekuoret jaettavaksi. Todettiin, että Nilsiässä on jaettavia 

talouksia hieman yli 3000 kappaletta, näin ollen kirjekyselyn valmistelu-

työhön osallistuu 6 jäsentä. Aikataulullisesti pyritään kysely toteuttamaan 

niin, että kysely saadaan liikkeelle 10 päivä huhtikuuta ja palautus saa-

daan samalle viikolle kuin sähköinen kyselyn sulkeutuu eli vk.17. 
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